
Triathlon Vallée de Joux
Team Triathlon Ecoliers - 1

30.06.2013

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Athlete 1 Athlete 2 Athlete 3

5 2003 TRIATHLON
CLUB
GENEVE 4

DARDAGNY GE SUI Team
Triathlon
Ecoliers - 1

2002 NUSSBERGER
MARVIN,
DUNAND
KILLIAN

15 00:24:46.009 2:53.656 7:52.858
(2)

8:19.152
(1)

8:33.999
(5)

6 2007 CNN TRI
NYON 1

EYSINS VD SUI Team
Triathlon
Ecoliers - 1

2003 FROMENTIN
SACHA,
LUBERTI LUCA

15 00:24:52.130 2:59.777 7:36.314
(1)

10:05.543
(6)

7:10.273
(1)

8 2001 TRIATHLON
CLUB
GENEVE

RUSSIN GE SUI Team
Triathlon
Ecoliers - 1

2002 DUBOIS LOIC,
VEES SVEN

15 00:25:17.088 3:24.735 8:32.312
(4)

8:21.013
(2)

8:23.763
(4)

10 2002 B3 BULLE
TRIATHLON

BULLE 1 FR SUI Team
Triathlon
Ecoliers - 1

2002 STETTLER
ROMAIN, VESIN
QUENTIN

15 00:26:19.971 4:27.618 9:08.250
(6)

9:00.612
(4)

8:11.109
(3)

12 2004 TRIVIERA
KIDS A

LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Team
Triathlon
Ecoliers - 1

2002 VAN DER KAAIJ
NOEMI, SAUSER
MARTIN

15 00:26:44.020 4:51.667 8:18.519
(3)

10:35.439
(7)

7:50.062
(2)

13 2006 B3 BULLE
TRIATHLON

LA
TOUR-DE-TREME

FR SUI Team
Triathlon
Ecoliers - 1

2002 SALAMIN
COLIN, CURAT
MARIE

15 00:27:01.245 5:08.892 8:51.443
(5)

8:57.443
(3)

9:12.359
(6)

14 2005 TRIVIERA
KIDS B

ROPRAZ VD SUI Team
Triathlon
Ecoliers - 1

2003 DA COSTA
RUBEN,
SCHMUTZ LENA

15 00:29:32.382 7:40.029 9:36.435
(7)

9:39.632
(5)

10:16.315
(7)
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